καὶ

mundo, εἰ ex deiectionis
ac humilibus nequaquam
sed supra terram maior
apparet. Nāc uero est
^{hūd refert} bānc ratione nihilest,
si sublato uisu plus su-
pra terram spectatur,
eueniente hoc necesse
rio in globosa terrae fi-
gura. Inde possumus
coniectare, terram di-
cendam non esse eius-
modi, ut collata univer-
so puncti uicem gerat:
non etiam, si plus mun-
di quam dimidium sub-
lato uisu spectari posse
rit. Gēterum si non ex
planis ipsis aequaliter
praterrā spectatur, ex
humilib. quidē ubi sint
plani finiētes: ē sublimi
aut spectatis, εἰ qui tur-
binati

πόλεων ἐντομην καὶ καλλι-
μίων. φασὶ δὲ πόλες
ποτὲ εἰρημένοις, στέναι
μὴ δὲ αὐτὸν τὸ μὲν λασ-
θύντο, τὰ δὲ διεκέκαυ-
το, τὰ δὲ διέχαστα μέρη
δι γῆς ἀποκλεῖσθαι, εἰ μὴ
ἀξιόλογα ἔχει τὸ οἰ-
σκατά πόλες τῷ λατε-
κλίῳ σφράγαν. ἀλλ' οὐ
δὲ αὐτὸν τούτοις πλοσί-
ναι καὶ, καὶ πάλιν ὁρ-
χωρεῖν ὄντας, στυμιαῖ
αἱ σπονς δι γῆς. γραδειρ
ῶν πόλες ταῦτα, οὐ καὶ
τότων πάντων τὸ χῶ-
μα δι γῆς αὔτιον δεῖ.
παρὰ γάρ τοι, τῶν δὲ
ποτέ μητρῶν τὰς ἑ-
λικαῖς ἐκτίνας ὥδι
τὰ δι γῆς λατιμαστα,
οἰσκακωταὶ πνα, οἱ
λασθύντοι, καὶ δι-
νεκασίς

binati sint et appellen-
tur. Ad ea insuper quæ
dicta sunt, aiunt quidā,
quia neque alia quidē in-
horrescerent gelu, alia
merō torrentur aestu.
et alia loca essent tem-
perata, nisi satis magna
haberet interalla ad
solarem globum. At nesol
quidē diceretur ad nos
accedere sol, rursusq;
abire, si terra punctū i
cem gereret. Occur-
rendū igitur, hisq; re-
spondendum, horum
omnium terræ figuram
causam esse. Nam ex
iaculatu tali solarium
radiorum ad terræ cli-
mata, et torrentur par-
tes aliæ, et refrige-
rantur aliæ, et tem-
periem

κέρατοις ἐχόμεναις, περιεματικοῖς
 τότε καὶ γὰρ τοῖς μετε-
 πιστοῦσι, καὶ πόλες οὐλί-
 γοις ἀπ' αἰλανθώρησι-
 σῶν θεωρητικά. τινὲς
 τρόποι διαφένται
 οὐδὲν μὴ τὸ πράκτον.
 οὐδὲ αἱ καταστάσεις,
 τινὲς τὸν τὸν
 πονηρῶντας εἰχόντες· οὐδὲ
 οὐδὲ βραχέσταις γῆς, τὸ
 πράκτοντας αὖτις σωτή-
 ραντας, μὴ διοσούνται
 πάντας τὰ λεπίωστα αὐ-
 τοῖς, τὸν αἰκτινώρητον
 περιπομένων. αἱλα-
 φένταις μὲν τὸν
 πράκτονον τὸν τὸν αἴκτιον εἰ-
 χόντων. εἴφερον δὲ τὸ
 πλάγιον τὸν αὐθικόν, οὐ
 τὸ πλούτιον τοῦτον οὐδὲ
 πάλιν ἀρχαρέστη τὸν
 πλούτον, οὐδὲ τὸν πόλες τὸν
 γρυπλιούντας χέντε.
 οὐταί

tur. Quod plane nobis
 licet perspicere in m-
 gis particularibus lo-
 cis, et parum admodum
 inter se in vicem distan-
 tibus. quædā nimirū lo-
 ca circa Hellenē exusta
 sunt, adhaerente Achae-
 ia, nihil habente suum
 locum, ut si etiam pa-
 cula sit terra, id prope-
 modum euenturum sit,
 non æquè in cuncta
 eius climata dispersis
 radijs, sed loca altare-
 etum et validum exra-
 dio solem admittat, alia
 autem obliquum et re-
 missum, modo ad nos
 accedendo, modo rece-
 deat sol aduersus dici-
 tur habere affectionē.
 id ratione no-
 strj versionis duc-
 et intelligendum.